
سه شنبه 10 مهر 1403 - 19:53

فرماندار ویژه شهرستان ری:

رفع اساسی مشکل ترافیک محور ری قرچک از دستور کارهای مهم مجموعه مدیریت
شهرستان ری می باشد

فرماندار ویژه شهرستان ری در ارتباط با مشکلات ترافیکی محور ری قرچک گفت: در سال های اخیر مطالعات و اقدامات

کوتاه مدتی همانند یک داروی مسکن موقتی جهت رفع مشکل ترافیک این محور انجام شده که مجموع این طرح ها

جوابگوی بار ترافیکی مسیر نبوده و درحال حاضر هر روزه شاهد ایجاد ترافیک سنگین بویژه در محدوده شهر قلعه نو می

باشیم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، نشست بررسی مسائل و مشکلات ترافیکی محور مواصلاتی ری قرچک باحضور سیدعلی یزدیخواه نماینده مجلس شورای

اسلامی، مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، فخاری فرماندار قرچک، امام جمعه، بخشدار و شهردار قلعه نو، رؤسای ادارات راهداری و حمل و

نقل جاده ای شهرستان های ری و قرچک و سایر مسئولین در محل سالن جلسات ساختمان شهرداری قلعه نو برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این نشست با تأکید بر لزوم حل مشکلات ترافیکی چندین ساله در این محور، عنوان کرد: افزایش جمعیت ساکن در شهرها و مناطق

مسکونی و تعداد خودروها و وسایل نقلیه در طول چند سال اخیر سبب گردیده محور مهم و پرتردد ری قرچک در برخی از نقاط مانند محدوده شهر قلعه نو و روستای فیروزآباد

بویژه در زمان های پیک تردد شاهد ایجاد ترافیک های سنگین بوده و شهروندان در طول روز زمان زیادی را در این مسیر طی می نمایند.

وی افزود: در سال های اخیر مطالعات و اقدامات کوتاه مدتی همانند یک داروی مسکن موقتی جهت رفع مشکل ترافیک این محور انجام شده که مجموع این طرح ها جوابگوی

بار ترافیکی مسیر نبوده و درحال حاضر هر روزه شاهد ایجاد ترافیک سنگین بویژه در محدوده شهر قلعه نو می باشیم. به همین سبب در این دوره هدف اصلی ما بر روی حل

اساسی این مشکل قدیمی متمرکز شده که این امر نیازمند همراهی و همکاری کلیه ادارات و دستگاه های متولی در این حوزه می باشد.

باب الحوائجی ادامه داد: در حال حاضر با مطالعات و بررسی های تخصصی انجام شده از سوی ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و راه و شهرسازی استان تهران بعنوان

متولی اصلی امور راه های مواصلاتی در سطح استان، چند طرح و سناریو مختلف کوتاه و بلند مدت برای رفع مشکل ترافیک این محور پیشنهاد شده که در شورای هماهنگی

ترافیک شهرستان و نشست های ویژه بررسی مسائل و مشکلات محور ری قرچک تمامی طرح ها مطرح و جهت اجرا به بحث و تبادل نظر کارشناسی گذاشته شده اند.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: در این مقطع و با بررسی ها و مطالعات صورت گرفته ۴ طرح پیشنهادی جهت حل مشکل ترافیک در این محور گزینه های اصلی روی میز می

باشد. احداث کمربندی شهر قلعه نو، اصلاحات هندسی و ترافیکی مسیر همانند انسداد و جابجایی دوربرگردان ها و مسیرهای عمود بر محور، عقب نشینی واحدهای تجاری و

معارضین حاشیه محور در محدوده شهر قلعه نو و احداث محور جایگزین یا مسیر دوم ری قرچک ۴ گزینه پیشنهادی بوده که هرکدام دارای محاسن و معایب و مسائل خاص خود

می باشند.

وی افزود: در نشست امروز که همراه با بازدید میدانی از مسیر بود مقرر گردید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران نسبت به عقد قرارداد با یکی از شرکت های

مشاور اقدام و ظرف مدت مشخصی آنالیز دقیق از معایب و محاسن این ۴ طرح را آماده و با مدنظر قراردادن تمامی مسائل و نیازهای شهروندان و توجه به وضعیت موجود

باهدف رفع اساسی مشکل بدون ایجاد کمترین زحمت و مشکلات برای اهالی شریف منطقه طرح پیشنهادی اصلی را جهت اجرا ارائه نماید.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان اضافه کرد: تأکید بنده بعنوان نماینده عالی دولت و خادم مردم در این نشست حل اساسی این مشکل چندین ساله و رفع یکی از دغدغه های

مهم اهالی منطقه و نیز مردم شریف شهرستان های قرچک و ورامین بود که انشاالله با همراهی و همکاری کلیه دستگاه های متولی و پیگیری های مجدانه جناب آقای دکتر

یزدیخواه نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی در آینده ای نزدیک شاهد انجام اقدامات مؤثر و مفیدی در ارتباط با این موضوع باشیم.
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